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Schirken’s

Bei uns konnen Sie die Feste feiern, wie sie fallen!

Hochzeiten, Jubilaen, Kinderkommunionen,
Geburtstage, Vereinsfeiern, Karneval, Beerdigungskaffes,
Tanzveranstaltungen, Weihnachtsfeiern oder

andere Festlichkeiten!

Mit fachlicher und unverbindlicher Beratung
kommen wir lhren Wiinschen in Bezug auf den
Ablauf des Festes, gerne entgegen.

Wir freuen uns auf Sie!

Priya Dhushi

OFFNUNGSZEITEN

Montag Ruhetag

Dienstag — Sonntag 17.00 - 23.00 Uhr
Feiertage 17.00 - 23.00 Uhr
und Kuche 17.00 - 22.00 Uhr

Telefon 02161 -465 7835
Mobil 0173-2027336

www.restaurant-schuerkens.de



VORSPEISEN

HAUPTSPEISEN

SCHNITZEL
VOM KALB

SCHNITZEL
VOM SCHWEIN

2 mit Konservierungsstoffen- Alle Angaben zu weiteren Zusatzstoffen (Allergiehinweise) finden Sie auf dem Plakat gegeniiber unserer Theke!
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Gemusesuppe

Schiirken’s Salat
Salat, Tomaten, Gurken, Thunfisch, Ei, Kase,
Schinken?, Fleischstreifen

Garnelen
flambiert mit Grappa, Tomaten und Fetakase?

Buffelmozzarella
mit Tomaten und Basilikum

Rindercarpaccio
mit griinem Pfeffer, Rucola und Parmesan?

Pute verfeinert
mit Rucola, Curry-Ananas-Sauce und dazu Reis

Grillteller

verschiedene Fleischsorten mit Salat und Pommes

Rinderfilet,Black Angus”

in Pfeffersauce, dazu Tagesbeilage

Lachsfilet

gebraten in Sauce Béarnaise dazu Marktgemuise und Reis

10. Lammfilet in Kasesauce

dazu Tagesbeilage

11. Rumpsteak

in Pfeffersauce dazu Tagesbeilage

12. Kalbsschnitzel

mit Rucola, Balsamico, Tomaten, Champignons
und Parmesan? dazu Tagesbeilage

14. Jager-Schnitzel? 3009
dazu Pommes und Salat 1609
15. Paprika-Schnitzel? 3009
dazu Pommes und Salat 1609
16. Wiener-Schnitzel 300g
dazu Pommes und Salat 160g

11,50 €

15,50 €
10,00 €

11,00 €

14,50 €
15,50 €
27,50 €
19,50 €
21,50 €

24,50 €

17,50 €

14,50 €
12,50 €

14,50 €
12,50 €

13,50 €
12,50 €



KINDER-
KARTE

18. ,Schiirken’s Bison Burger”
mit Salat und Pommes

19. Schweinefiletspitzen in

Senf-Champignon-Sauce
dazu Bratkartoffeln und Salat

20. Chicken-Bombay

mit Gemusereis

21.Schirken’s Ranger Steak

ca. 200 g arg. dazu Gem{se und Bratkartoffeln

Spaghetti Bolognese

Paprika-, Jager- oder Wiener-Schnitzel
Chicken Nuggets

Fischstabchen

Kinder-Eis mit Smarties

Alle Kindergerichte werden wahlweise mit Pommes,
Reis oder Salat serviert.

Alle Angaben zu weiteren Zusatzstoffen (Allergiehinweise)
finden Sie auf dem Plakat gegeniiber unserer Theke!

14,50 €

16,50 €
15,50 €

24,50 €

5,50€
6,50 €
5,00 €
5,00 €
2,50 €




BIERE Frankenheim Alt 0,3l 2,60 €

VOM FASS Warsteiner Pils 0,3l 2,60 €
Frihkolsch 0,3l 2,60 €

Hefeweizen 0,5l 4,00 €

FLASCHEN Fl. Alkoholfreies Pils 0,33l 3,00€
BIERE Fl. Alkoholfreies Weizen 0,5l 4,00 €

Fl. Bolten uralt 0,5l 4,00 €

APERITIV  Sherry (ry, Cream, Medium) 3,50 €
Campa ri (Orange oder Soda) 4,00 €

Martini (Bianco, Rosso, Dry, D oro) 4,00 €

WEINE AUS Rose 0,2l 4,00 €
ITALIEN Primitivo (Rotwein trocken) 0,2l 4,00 €
Pinot Grigio (WeiRwein trocken) 0,2l 4,00 €

Lambrusco (Lieblich) 0,2l 4,00 €

Frizzantino (weiBwein lieblich) 0,2l 4,00 €
ALKOHOLFREIE Wasser 0,25l 2,50 €
G ETRANKE Wasser 0,75l 6,50 €
Fanta''!, Cola™", Sprite 0,3l 2,60 €

Cola Light'"", Zero 0,3l 2,60 €

Apfelschorle 0,3l 2,60 €

Tonic Water'? 0,2l 2,50 €

Bitter Lemon' 0,2l 2,50 €

Orangensaft 0,2l 2,50€

Apfelsaft 0,2l 2,50 €

Malzbier 0,33l 3,00 €

Fassbrause Flasche 0,33l 3,60 €

Eistee pfirsisch/zitrone 0,3l 2,40 €

1 Farbstoff, " Koffeinhaltig, 2 Chininhaltig. Alle Angaben zu weiteren Zusatzstoffen (Allergiehinweise) finden Sie auf dem Plakat gegeniiber unserer Theke!



LONG DRINKS

SPIRITUOSEN

1 Farbstoff, " Koffeinhaltig. Alle Angaben zu weiteren Zusatzstoffen (Allergiehinweise) finden Sie auf dem Plakat gegeniiber unserer Theke!

Wodka Redbull
Jagermeister Redbull

Gin Tonic
Vodka Lemon
Amaretto O’Saft

Korn

Kleiner Feigling
Ouzo
Stuffkamp
103
Jagermeister
Kabanes
Fernet Branca
Genever
Zack-Zack
Malteser

Rum
Ramazotti
Averna

Sambuca (Braun oder Weif3)

Jubildaumsaquarit
Grappa

0,2l
0,2
0,2l
0,2l
0,2l

2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l

5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,30 €
2,00 €
2,00 €
2,50 €
2,00 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €
3,00€
3,00 €
2,30 €
3,00 €
3,00 €



COGNAC Asbach 2l 2,50€

& WHISKY Metaxa ***** 2cl 4,50 €
Mariacron 2l 2,50 €

Johnnie Walker 2cl 4,50 €

Chivas Regal 2cl 7,00 €

Remy Martin 2cl 7,00 €

Jim Beam 2cl 4,50 €

Ballantines 2l 4,50 €

Dimple (12 Jahre) 2cl 8,00 €

Jack Daniels 2l 5,00 €

LIKORE Amaretto 2d 2,50 €
& SEKT Baileys 2cl 3,50€
Grand Marnier 2cl 3,50 €

Prosecco 0,11 4,50 €

Aperol Spritz 5,00 €

Likor 43 2cl 4,50 €
Schiirkelinchen 2l 5,00 €

HEISSE Kaffee 2,30€
GETRANKE Espresso 2,30 €
Cappuccino 3,30 €

Milchkaffee 3,30 €

Latte Macchiato 4,30 €

Tee (verschiedene Sorten) 2,30 €

Alle Angaben zu weiteren Zusatzstoffen (Allergiehinweise) finden Sie auf dem Plakat gegeniiber unserer Theke!






